
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) .3. 

,,., |j,,|; ; M < > R A V ^ m $ l E l $ K Ý KRAJ - KRAJSKÝU&AL 

KUÍ1SP00SYOQF fc 

DODATEK č. 1 

Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
evidenční číslo 03265/2016/RRCze dne 21. 7. 2016 

(dále jen „dodatek") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1, Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: J a n e m K r k o š k o u 

náměstkem hejtmana kroje 

IC: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800 

(dáie jen „poskytovatel") 

2. obec Krásná 
se sídlem: Krásná 287, 739 04 Krásná 
zastoupena: Ing. Pavlou Bohačíkovou, starostkou 
IČ: 00577022 
DIČ: 
bankovníspojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 27522781/0100 

(dále jen „příjemce") 

I I . 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, ev. č. 03265/2016/RRC (dále jen „smlouva"). 

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádostí obce Krásná o 
prodloužení doby realizace projektu „Rekonstrukce propustku a komunikace u Rekreantu v obci 
Krásná" v rámci programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2016". 

I I I . 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. V článku V odst. 3 písm. c) smiouvy se text „nejpozději do 14. 10. 2016" nahrazuje textem 
„nejpozději do 30. 4. 2017" 

2. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „a to nejpozději do 15. 11. 2016" nahrazuje textem 
„a to nejpozději do 30. 5. 2017" 

3. Článek VI odst. 1 písm. aí smlouvy se nahrazuje takto: 

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 3.2. 2016 
do 30. 4. 2017," 

4. Do článku V odst. 3 smlouvy se vkládá nové písm. p): 



„zpracovat k 31. 12. 2016 průběžné vyúčtování realizace projektu a předložit je spolu s kopiemi 
účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a týkajících se dotace, včetně 
dokladů o jejich úhradě poskytovateli nejpozději do 15. 1. 2017; průběžné vyúčtování musí 
obsahovat popis postupu prací na projektu, průběžného naplňování účelového určení a zhodnocení 
dodržování závazných ukazatelů. Průběžné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli 
dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
krajského úřadu. V rámci závěrečného vyúčtování jíž příjemce není povinen předložit kopie účetních 
dokladů a dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného vyúčtování." 

5, Článek V odst. 4 věta první smlouvy se nahrazuje takto: 

„Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), j), m), n), o) a p) je považováno za porušení 
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb." 

6. Článek V odst. 4 písm. a) před dvojtečkou smlouvy se nahrazuje takto: 

„Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a p) po stanovené lhůtě". 

IV, 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně. 

4. Doložka platností právního jednání dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů; 

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 21/2243 ze dne 
22. 9. 2016. 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 8/16 ze dne 
28.11.2016. 

V Ostravě dne: ] g ,12, 2016 V Krásné dne: 29.11.2016 

/f&&s'á-7 &č/K/ >/ 
za poskytovatele 

Jan Krkoška 
na základě pověření 

hejtmana kraje 

U/7 / 

§> v Ostříš 

(/ yYyiTýísIt -á s-ďp?- Y 

za pnjemce 


